

Utenos rajono savivaldybės administracija ieško investuotojų, galinčių taikant valdžios ir privataus subjektų partnerystės formą įgyvendinti projektą.

Pasiūlymus siųsti Utenos rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus investicijų specialistui Artūriui Gimžauskui el. paštu arturas.gimzauskas@utena.lt. Kontaktinis telefono numeris: +370 698 82421

SPA CENTRO UTENOJE ĮKŪRIMAS MODERNIZUOJANT UTENOS BASEINĄ IR SUTVARKANT APLINKINĘ TERITORIJĄ

2019 m. pabaigoje Utenos rajono savivaldybė paskelbė atvirą projekto konkursą rekonstruoti mokslo paskirties pastatą (baseiną) Taikos g. 44, Utenoje ir pritaikymo jį SPA procedūroms. Baseinas, priklausantis Utenos daigafunkciniam sporto centrai, yra Utenos Aukštakalnio progimnazijos teritorijoje. Pastatas sublokuotas su pagrindiniu mokyklos pastatu ir sudaro vientisą architektūrinį kompleksą. Baseine dienos metu vyksta užsiėmimai mokiniams, vakaro valandomis ir poilsio dienomis baseiną lanko Utenos rajono gyventojai. 2007 m. baseinas buvo rekonstruotas. Dalyvaujantys idėjų konkurse turėjo suplanuoti teritoriją su automobilio stovėjimo aikšte, poilsio ir vaikų žaidimų aikštelėmis, pėsčiųjų takais ir kt., stadiono sutvarkymą ir sporto įrenginių pastatymą, suprojektuoti patį baseiną su nauja mini baseino erdve, vieta, pritaikyta mažiems vaikams, čiuożykla vaikams, vandens kaskadomis, ramybės zonomis, hidromasažiniu SPA baseinu, saunomis ir pirčių erdvėmis bei kitomis SPA procedūromis. Taip pat suprojektuoti persirengimo kambarius, patalpas masažo paslaugoms, treniruoklių salę ir kt. Savivaldybės lėšų poreikis nurodytas indeksavus preliminariai paskaičiuotą idėjų konkursą laimėjusio pasiūlymo kainą. Socialinė nauda neabejotina, kadangi Utenos rajono bendruomenė neturi, tačiau labai laukia sveikatinimo per vandenį šiuolaikiškai įrengto paslaugų centro. Finansiškai neatsiperkantis, tačiau fizinei ir psichinei sveikatai gerinti sąlygas sudarantis projektas.

Preliminari projekto vertė 5,5 mln. eurų.

